Филиал муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Лобки Ершовского

района Саратовской области» в с.Чапаевка Ершовского района Саратовской области

413512  Саратовская область, Ершовский район, с.Чапаевка, ул. Школьная, д.111 «А» (помещение 1)

Е-mail: shkola-olga@mail.ru;  тел.: 8 (845) 64 482 47

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301005

Приказ

Об утверждении программ, расписания

занятий, плана мероприятий «Центра

образования цифрового и

гуманитарного профилей « Точка роста» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом филиала муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа с.Лобки Ершовского района Саратовской области» в

с.Чапаевка Ершовского района Саратовской области от 25.09.2023

года № 41/Ч «О создании на базе школы Центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» с 1 октября 2023 года», в целях обеспечения развития у

обучающихся естественнонаучной, математической, информационной

грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствовании навыков естественнонаучной и технологической

направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы технической и естественнонаучной направленностей,

для реализации в Центре образования «Точка роста» в 2023-

2024 учебном году.

2. Утвердить расписание учебных занятий, проводимых на базе

«Центра образования «Точка роста» на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий в Центре образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

4. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования

естественнонаучной  и технологической направленностей «Точка

роста», осуществлять деятельности в соответствии с

утвержденным перечнем дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, расписанием и планом мероприятий.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала МОУ «СОШ с.Лобки

Ершовского района Саратовской области» в с.Чапаевка

Ершовского района Саратовской области: ______________

/И.П.Масольдт/

Номер

документа

Дата

составления

44/Ч 20.09.2023г.

		2024-02-01T09:04:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛОБКИ ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"